
76,27  m2 

32,68  m2 
40,77  m2 

53,61  m2 

30,28  m2 

25,28  m2 
60,61  m2 

14,02  m2 

10,39  m2 

15,06  m2 8,87  m2 

4,12  m2 

24,73  m2 

63,70  m2 

31,46  m2 

35,71  m2 

90,65  m2 

14,09  m2 

47,16  m2 

9,23  m2 

63,43  m2 4,05  m2 

34,46  m2 

5,24  m2 

6,66  m2 

9,24  m2 

2,96  m2 

6,56  m2 

22S x 16,4   x 28,3   11
S 

x 1
6,4

  x
 30

,2  

6H
 x

 0
,1

65   m
  

5F
 x

 0
,3

2 
 m

  

6H
 x

 0
,1

85   m
  

5F
 x

 0
,3

2  m
  

1

2

3

4

5

6

6H
 x

 0
,1

85   m
  

5F
 x

 0
,3

2 
 m

  

6H
 x

 0
,1

85   m
  

5F
 x

 0
,3

2  m
  

BRH 1,80  

BRH 1,80  

BRH 0,00 BRH -4,74 

BR
H 

18
 

BRH 75 BRH -68 BRH 75 BRH 75 BRH 75 BRH 75 BRH 75 

BR
H 

2,1
6 

BR
H 

1,0
0 

152,44  m2 

-3,78

-3,78

-3,78

-4,28

-3,60

-3,60

-3,78
-3,60

CTA 1

PAC

1,0
0  

2,2
6  

  PP

  PP

EI
 60

 C
S

EI 60 CS

EI
 30

 C
S

EI 30 CS

EI
 30

 C
S

  P
P

EI
 60

 C
S

EI 60 CS

EI 30 CSEI 30 CS

EI 30 CS

EI 30 CS

EI 30 CS

  PP

RB 1,05   x 2,26         

97   x 2,22         

RB 1,20   x 2,26         

1,04   x 2,18         
RB 2,00   x 2,26         

1,88   x 2,20         

RB 1,05   x 2,26         

97   x 2,22         

RB 1,05   x 2,26         

97   x 2,22         

RB 2,00   x 2,26         

1,92   x 2,22         

RB
 2,

04
5   

 x 
2,2

6   
    

  

1,8
45   

 x 
2,1

6   
    

  
RB

 1,
67

   x
 2,

26
    

    
 

92
   x

 2,
16

   
    

  

RB 1,67   x 2,26         

92   x 2,16         

RB 1,05   x 2,26         

97   x 2,22         
RB 1,05   x 2,26         

97   x 2,22         

RB
 1,

05
   x

 2,
26

   
    

  

97
   x

 2,
22

   
    

  

RB 1,05   x 2,26         

97   x 2,22         

RB 1,05   x 2,26         

97   x 2,22         

RB 1,05   x 2,26         

97   x 2,22         

RB
 1,

05
   x

 2,
05

    
   

  

97
   x

 2,
01

    
    

 
RB

 1,
05

   x
 2,

05
   

    
  

97
   x

 2,
01

   
    

  

RB 1,05   x 2,05         

97   x 2,01         

RB
 1,

05
   x

 2,
05

    
   

  

97
   x

 2,
01

    
    

 

RB 885   x 2,05         

805   x 2,01         
RB 885   x 2,05         

805   x 2,01         
RB 885   x 2,05         

805   x 2,01         

RB 1,135   x 2,26         

1,035   x 2,21         

  PP

Ga
rd

er
ob

e Garderobe

RB 1,05   x 2,26         

97   x 2,22         

EI 60 CS

EI 60 CS

RB 1,05   x 2,26         

97   x 2,22         
RB 1,05   x 2,26         

97   x 2,22         
RB 1,05   x 2,26         

97   x 2,22         

EI
 30

 C
S

RB 2,00   x 2,90         

1,00   x 2,26         

EI 30 CS

RB 1,05   x 2,26         

97   x 2,22         

EI 60 CS

RB 1,05   x 2,26         

97   x 2,22         

E30

B

C

C

A

D D

KISS & GO

C'

C'

17

17

D D

A A

C C

1

1

B B

2

2

3

3

4

4

9

9

16

16

15

15

14

14

13

13

12

12

11

11

10

10

8

8

7

7

6

6

5

5

CREOS

SALLE MOUVEMENT

ADMINISTRATION

DL

DL

DL

DLDLDL

DL

DL

DL DL DL

DL

DL

DL
DL

DL

DL

DL

DL

DLDL

DL

DL
DL

DL

DL

DL

DLDL

DL

AB
FA

LL

AN
LI

EF
ER

UN
G 

KÜ
CH

E

K

Local technique
SN: 

Couloir
SN: 

Gaine Vent.
SN: 

WC adultes F
SN: 

WC PMR
SN: 

Copier
SN: 

Couloir
SN: 

Asc.
SN: 

Cuisine de réchauffe
SN: 

WC adultes H
SN: 

Bureau  4p (EC+MR)
SN: 

Couloir
SN: 

Couloir
SN: 

Atelier concierge
SN: 

Technique cuisine rechauffe

SN: 

Aufenthaltsraum/Conférence EC+MR
SN: 

TGBT
SN: 

Nettoyage
SN: 

Post
SN: 

Eau
SN: 

BMZ + ECL secours
SN: 

IT/Server
SN: 

Stock
SN: 

Infirmerie/medicine scolaire

SN: 

Poubelle
SN: 

Couloir
SN: 

Esc.
SN: Esc.

SN: 

Salle mouvement
SN: 

RACCORDEMENT SUR COLLECTEURS EN LOCAL TECHNIQUE

CHAMBRE DE DISTRIBUTION
ENTERRE

CHAMBRE DE DISTRIBUTION
ENTERREE (NIV. SOL : -0.20)

NIVEAU LOCAL TECHNIQUE
NIV. SUP RADIER -4.28

NIVEAU SOUS-SOL HORS
LOCAL TECHNIQUE
 NIV. SUP RADIER -3.68

NIVEAU SOUS-SOL HORS
LOCAL TECHNIQUE
 NIV. SUP RADIER -3.68

NIVEAU SOUS-SOL HORS
LOCAL TECHNIQUE
 NIV. SUP RADIER -3.68

NIVEAU SOUS-SOL HORS
LOCAL TECHNIQUE
 NIV. SUP RADIER -3.68

NIVEAU SOUS-SOL HORS
LOCAL TECHNIQUE
 NIV. SUP RADIER -3.68

NIVEAU INFERIEUR
SOUS-SOL
NIV. SUP RADIER -3.68
(HORS LOCAL TECHNIQUE -4.28)

NIVEAU INFERIEUR
RDC
NIV. SUP RADIER -0.18

NIVEAU SOL EXTERIEUR +/- 0.00
NIVEAU SOL EXTERIEUR +/- 0.00

NIVEAU SOL EXTERIEUR +/- 0.00

NIVEAU SOL EXTERIEUR +/- 0.00

DN40

DN40

DN40

DN40

DN40

DN40

DN40 DN40

DN40

DN40

DN40

DN40

DN40DN40

DN40DN40

D
N

40

D
N

50

D
N

40

DN40DN50
DN40

D
N

40

D
N

50

D
N

40

DN40

DN40

DN40

DN40

DN40

DN40

D
N

40

D
N

50

D
N

40
D

N
40

D
N

40
D

N
40

D
N

40

D
N

40

D
N

40

D
N

50

D
N

50

D
N

50
D

N
50

D
N

50

D
N

50

DN40
DN50

DN40

D
N

40

DN40
DN50

DN40

DN40

DN50

DN40

DN40

DN50

DN40

D
N

40

D
N

40

D
N

40
D

N
50

D
N

40

D
N

40

D
N

50
D

N
40

D
N

40

D
N

40
D

N
50

D
N

40

D
N

40
D

N
50

D
N

40

D
N

40
D

N
50

D
N

40

D
N

40
D

N
50

D
N

40

D
N

40
D

N
50

D
N

40

D
N

40
D

N
50

D
N

40

D
N

40
D

N
50

D
N

40

D
N

40

D
N

50

D
N

40

D
N

40

D
N

50

DN40
DN50

DN40

D
N

40

D
N

40
D

N
50

D
N

40

D
N

40
D

N
50

D
N

40

D
N

40
D

N
50

D
N

40

D
N

40
D

N
50

D
N

40

D
N

40
D

N
50

D
N

40

D
N

40

D
N

40

D
N

40

DN50

DN40

DN40

DN50

DN50
DN50DN50

DN50
DN50

DN50

DN40

DN40

DN40

DN40
DN50

DN50

DN50

DN40

DN40

DN40

DN40

DN40

DN40

DN50

DN50

DN50
DN50

DN50

DN50

DN50

NIVEAU RDC
NIV. SUP RADIER -0.18

NIVEAU RDC
NIV. SUP RADIER -0.18

NIVEAU RDC
NIV. SUP RADIER -0.18

NIVEAU RDC
NIV. SUP RADIER -0.18

D
N

11
0

D
N

11
0

D
N

11
0

D
N

11
0

D
N

11
0

D
N

11
0

D
N

11
0

D
N

11
0

D
N

11
0

D
N

11
0

DN40

DN40

DN40

DN40
DN50

DN40

DN40

DN50

D
N

40

D
N

40

D
N

50

D
N

40

DN50

DN50

10 x DN504 x DN50

4x DN50
4 x DN50

DN50

DN50

DN50

DN50

DN50 DN50

DN50DN50

DN50

DN50

DN50 DN50

D
N

11
0

D
N

11
0

D
N

11
0

D
N

11
0

DN50

DN50

DN50

DN50

DN50

DN50

D
N

40

D
N

40

D
N

40

D
N

50

D
N

40

D
N

40

D
N

50

D
N

40

D
N

40

D
N

50

DN40

DN40

DN40

D
N

40

D
N

40

D
N

50

D
N

40

D
N

40

D
N

50

D
N

40

D
N

40

D
N

50

D
N

40

D
N

40

D
N

50

D
N

40

D
N

40

D
N

50

D
N

40

D
N

40

D
N

50

D
N

40

D
N

40

D
N

50

D
N

40

D
N

40

D
N

50

D
N

40

D
N

40

D
N

50

NIVEAU SOL EXTERIEUR +/- 2.07

NIVEAU SOL EXTERIEUR +/- 0.73

NIVEAU SOL EXTERIEUR +/- 0.40

NIVEAU SOL EXTERIEUR +/- 0.10

4000

SONDES GEOTHERMIQUES
DOUBLE EN U DN32
Y RACCORDEMENT 32/32/40 EN TÊTE DE SONDE

DISTANCE MINIMUM ENTRE SONDES = 8M
PROFONDEUR DES FORAGES = 70M (SOUS NIVEAU NATUREL)
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LONGUEUR = 1620MM
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